
 

COMUNE DI CODOGNÈ 
(Provincia di Treviso) 

 

 
 

 
 
 

 
PROROGA NOMINA DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI  

GENNAIO - SCADENZA MANDATO AMMINISTRATIVO 2019. 
 

IL SINDACO 

VISTE le deliberazioni di Giunta Comunale: 

- n. 85 del 31.05.2018, con la quale è stata rideterminata la dotazione organica; 

- n. 163 del 29.11.2010, con la quale è stata approvata la nuova struttura 
organizzative nonché individuate le posizioni organizzative e assegnate le risorse 
umane; 

- n. 58 del 31.7.2002, con la quale sono stati ridefiniti i criteri per la graduazione delle 
posizioni organizzative; 

DATO ATTO che con proprio decreto n. 37 del 19.12.2017 e successivo atto n.19 del 
28.06.2018, si era provveduto a nominare i responsabili di servizio, con scadenza 
31.12.2018; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina dei Responsabili dei Servizi per il 2019; 

CONSIDERATO che il mandato amministrativo volge a scadenza tra pochi mesi; 

VERIFICATO che i sopracitati decreti prevedono che le nomine sono da intendersi valide ed 
efficaci fintanto che non intervenga una nuova nomina (punto 3.2.) e pertanto, considerato 
che il mandato amministrativo è in scadenza a breve, è opportuno prorogare le attuali 
nomine alle condizioni in essere; 

VISTI gli artt. 50, 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO iI C.C.N.L. del 21.5.2018 art.13. c.3; 

DECRETA 
 

1) di PROROGARE, per l’anno 2019 fino alla scadenza dell’attuale mandato 
amministrativo, le nomine dei Responsabili e relativi supplenti del 1° e 3° Servizio 
n.37 del 19.12.2017 e del 2° Servizio n.19 del 28.06.2018, alle medesime condizioni 
ivi riportate. 
 

2) Le nomine sono da intendersi comunque valide fino a nuovo provvedimento. 

 
Codogné, 31-12-2018 
 IL SINDACO 
  (f.to Avv. Roberto Bet) 

COPIA 
PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

N.35 / 31-12-2018 


